CSNP1 COPA DE CAMPEONES
HIPICA LA MORALEJA

DE NORTE A SUR

HIPICA LA MORALEJA

Ponis B Ayto de Alcobendas
10 de Mayo de 2024
Ordenes de Salida / Starting list

A con cronémetro (238.2.1) (A Con Pista / Arena: con Open 2 None
cronédmetro)
CABALLO (DORSAL) JINETE
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/ PROPIETARIO/
(o] CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais P T P T
1 DIEGO DAJULINE 151869 CASTRILLO 273457 ES
NONE / NONE / 2013 / RODRIGUEZ,
GELDING / TORDO / WELSH Sofia
MOUNTAIN PONI ISABEL QUINTANA

JIMENEZ / NONE

2 MINSTREL 130116 CARRETERO 244339 ES
NONE / NONE / 2003 / PEREZ DE
GELDING / ALAZAN / PONI HERRASTI,
Andres
LETICIA ARIA-

SALGADO / NONE

3 ROMEO 156523 FRAGUAS 323587 ES
NONE / NONE / 2004 / MALE / SOLANO, Maria
CASTANO / CRUZ JENNIFER M.
SOLANO MARTINEZ
/ NONE
4 MARIPOSA LC 142898 SUAREZ VENA, 251444 ES
NONE / NONE / 2014 / FEMALE Jaime
/ APALOUSSA / CRUZ ESTANISLAO LIRA
JIMENEZ /
ESTANISLAO LIRA
JIMENEZ
5 DOREE MERANIERE 148441 ESPINOSA 288757 ES
RADJA MERANIERE / NINE GARCIA, Gabriela
MERANIERE X BANAGHER
MAGEF / 2013 / FEMALE / MARIA DOLORES
PALOMINO / SF NOGALES DIAZ /
Y.MERANIERE
6 GRENADE DE L'ETAPE 155632 GARMENDIA 266499 ES
ALDO DE L'ETAPE / TOPAZE DE AJURIA, Martina
L'ETAPE / 2016 / FEMALE / MARTINA
ALAZAN / SF

SECRETARIAS ECUESTRES
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CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

APALOOSA
NONE / NONE / 2011 / FEMALE
/ APALOUSSA / NONE

WHITEDIAMOND DC
NONE / NONE / 2016 /
GELDING / CASTANO / WELSH
MOUNTAIN PONI

FAKIR DE L'ETOILE
TEXAS DU BRULE / PONTGAM
SECRET DESIRE /2015 / MALE
/ ALAZAN / WELSH MOUNTAIN

PONI

MAVER MANGO
NONE / NONE / 2016 /
GELDING / PALOMINO / NONE

TOP BIMBO DU DRAGON
NONE / NONE / 2011 /
GELDING / ALAZAN / PONI

ESTRELLA
NONE /- X /2013 / FEMALE /
CASTANO / CRUZ

QUERANDI
NONE / NONE /2002 /
GELDING / TORDO / PONI

ISABA
NONE / NONE / 2013 / FEMALE
/ CASTANO / CONNEMARA

BANDOLERA Il
NONE / NONE / 2012 / FEMALE

L.A.C.

128533

148828

161886

147017

154637

162703

138348

130077

142852

CSNP1 COPA DE CAMPEONES
HIPICA LA MORALEJA

HIPICA LA MORALEJA

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

GARMENDIA AJURIA
/ NONE

CENDON

ALVAREZ, Sara
DAVID CENDON

DOMINGUEZ / NONE

PEREZ RAMOS,
Rafael
RAFAEL PEREZ
LORENZO / NONE

EL AFRAM EL
AFRAM, Sarah
AICHA BAGOU EL

AFRAM / NONE

PONS LLORIA,
Alvaro
PEDRO PONS /
NONE

COBREROS
CASTANO, Carlos

PAULINO COBREROS
CORTINAS / NONE

RUEDA ESTEBAN,
Sergio

JOSE RIOS PASCUAL
/ NONE

GUTIERREZ
SANZ, Mateo
ISMAEL LOPEZ
PUERTAS / NONE

HERNANDO
GARCIA - PRIETO,
Oscar
AURELIO
HERNANDO ARROYO
/ NONE

LOPEZ CARRILLO,
Salma
LUIS CARLOS

L.D.N.

274613

257284

300758

345569

306463

272000

277246

243472

326432
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Pais P T
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CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

/ BAYO / WELSH MOUNTAIN
PONI

SPIRIT VP
NONE / NONE / 2010 / MALE /
CASTANA / CRUZ

BAYTIZE D'OTHON
MORGON / DYOULA DU TILLEUL
/2011 / FEMALE / ALAZAN /
WELSH MOUNTAIN PONI

HENCHMANS'S LITTLE
QUEEN
ROSCOURT EUROSTAR /
HENCHMAN'S PRINCESS M /
2010 / FEMALE / CASTANO /
PONI

TOP FLOC DE SAKINA
NONE / NONE / 2015 / MALE /
BAYO / SF

GOLD (CHIVITO SF)
NONE /- X / 2016 / MALE /
PERLA / ISABELA / CRUZ

ARIBO DE SAULT
NONE / NONE /2010 / MALE /
ALBINO / WELSH MOUNTAIN

PONI

ISOTZ URDIN
NONE / NONE / 2009 /
GELDING / PIO / PONI

MALOTA
NONE / NONE / 2006 /
GELDING / PIO / PONI

L.A.C.

156147

142016

151785

159840

162213

138006

130642

133670

CSNP1 COPA DE CAMPEONES
HIPICA LA MORALEJA

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

GONZALEZ ATANCE
/ NONE

PRADO GARCIA,
Amanda
AMANDA PRADO
GARCIA / NONE

ALVAREZ
MARTINEZ-
LAFORGUE,

Maria
MARIA ALVAREZ /
NONE

CATALAN CONDE,
Adriana
BELEN CONDE
MAINAR / NONE

GARCIA
GUTIERREZ,
Samuel
RUTH GUTIERREZ
ALVAREZ / NONE

MANZANO
FERNANDEZ,
Vega
AITOR ARANGO
BARBOSA / NONE

LLORENS GIL,
Manuela
LLORENS ROGER,
FRANCISCO / NONE

RAMOS
BARTOLOME,
Sofia
ESTANISLAO LIRA
JIMENEZ / NONE

BONDIA VILAR,
Nieves
JOSE BONDIA
ALPUENTE / NONE

HIPICA LA MORALEJA

L.D.N.

321667

301661

275520

335675

230130

335894

339900

277374

DE NORTE A SUR

Pais P T

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES



0os

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

EGLY 2 MARES
NONE / NONE /2014 / MALE /
TORDO / PONI

DAPHNEE CYCLAMEN
NONE / NONE / 2013 / FEMALE
/ ALAZAN / PONI

FRITZPATRICK
W.P.B.R.BECK SIDE LITTLE TOFF
/ W.P.B.R. MYBELLA SENATOR /

2013 / GELDING / ALAZAN /
WELSH MOUNTAIN PONI

UNE CHIPIE LOVE DE CE
CALIN DES CEDRES / CHIPIE
LOVE DE CE / 2008 / FEMALE /
PALOMINO / SF

ELA DE L'ETAPE
NONE / NONE / 2014 / FEMALE
/ TORDO / PONI

GOLDAKO MINELLI
NONE / NONE / 2009 / FEMALE
/ NEGRA / CRUZ

VANDA DES LANDELLES
NONE / NONE / 2009 / FEMALE
/ CASTANA / PONI

SEPTEMBER 18
NONE / NONE / 2007 /
GELDING / PIO / PONI

CHICAGO
NONE / NONE / 2013/
GELDING / CASTANO / PONI

L.A.C.

152360

146192

151880

139890

145888

163577

126287

115626

152363

153265

CSNP1 COPA DE CAMPEONES
HIPICA LA MORALEJA

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

SANCHEZ
VICENT, Sofia
OMAR SANCHEZ /

NONE

SANCHEZ
CEBALLOS, Lucia
DIEGO JESUS
CHAVES SAUCEDO /
NONE

ARRUZA
RODRIGUEZ,
Maddi
LUCIANO LARIN /
NONE

VALLEJO
REVILLA, Yisela
SILVIA DE LA TEJA
RODRIGUEZ / NONE

CRIADO
CONSTENLA,
Gonzalo
JOSE CONSTELA /
NONE

ARDILA PLATA,
Salome
LUISA PLATA
CUADROS / NONE

MUNOZ PALACIN,
Marta
MARTA PALACIN /
NONE

LARA ROSADO,
Cayetana
Y.ARAGON / NONE

DONATE SAURA,
Paloma
CRISTINA SAURA
HERNANDEZ /
BARCELONA

HIPICA LA MORALEJA

L.D.N.

278959

331586

277883

265542

231275

330069

283444

295040

285219

308992

Pais
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SECRETARIAS ECUESTRES
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CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

AKIM
NONE / MEDERRA X / 2010 /
GELDING / CASTANO /
POTTOKA

COMOTU
NONE / NONE / 2008 / FEMALE
/ TORDA / PONI

LITTLE ROCK HOPSCOTCH
NONE / NONE / 2008 / FEMALE
/ TORDO / IRLANDES

DIEGO DAJULINE
NONE / NONE / 2013 /
GELDING / TORDO / WELSH
MOUNTAIN PONI

TOP DALOMAK DES
BERTAINES
NONE / NONE /2013 /
GELDING / PALOMINO / PONI

L.A.C.

130575

136702

151869

154580

CSNP1 COPA DE CAMPEONES
HIPICA LA MORALEJA

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

TORRES STAICU,
Nayma lzabella
NAYMA IZABELLA
TORRES STAICU /
NONE

HALAS GARCIA,
Enrique
CRISTINA PASCUAL
SANCHEZ / NONE

ROMAN MACIAS,
Martin
JOSE ROMAN
BARCIELA / NONE

MILLAN PENA,
Lucia
ISABEL QUINTANA
JIMENEZ / NONE

CUESTA
PUISSANT,
Alonso
VALERIA PUISSANT
FENOLLAR / NONE

HIPICA LA MORALEJA

L.D.N.

297518

211675

288025

259468

ES

ES

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES
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